CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO 6ftJ , DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme o Decreto Distrital nO 32.218/2010,

R E S O L V E:

Art. 1° Constituir a Equipe de Planejamento da Contratação, em
conformidade com o previsto na Instrução Normativa nO 04/2010 SLTI-MPOG, para a
aquisição de suprimentos para informática e impressão - 2° semestre/2012,
processo nO 001-000794/2012, com os seguintes membros:

Matrícula Nome Lotação Função

16.731 José Alves Martins Neto ALMOX Integrante Requisitante

11.398 Ornélio Oliveira dos Santos SEAPI Integrante Técnico

13.172 João Luis Costa de Abreu DMP Integrante Administrativo

Art. 20 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, oS- de novembro 2012.

«/
Deputado P T CIO

Presidente